[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2019 года                                                                                                                № 38
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского

поселения Белоярский от 24 ноября 2017 года № 50
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15.1 устава городского поселения Белоярский, Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л :

1. Внести в приложение «Положение о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Белоярский»                      к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский от 24 ноября 2017 года № 50                        «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Белоярский» следующие изменения:

1) Подпункт 3) пункта 4.3 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«3) протокол учредительного собрания (конференции) граждан, содержащий сведения, предусмотренные пунктом 3.13 раздела 3 настоящего Положения;»;
2) Подпункт 5) пункта 4.3 раздела 4 изложить в следующей редакции:
  «5) лист регистрации участников учредительного собрания (конференции) граждан                 с указанием фамилии, имени, отчества (при наличии), даты рождения, адреса места жительства.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Белоярский                                                                  Е.А. Пакулев